Изразени становища за издаване на съгласувателни процедури за 25 
/двадесет и пет/ събития на територията на Столична община. 

Подадени заявления 
за стипендии на 
ученици, младежи и 
атлети с високи 
постижения в 
областта на 
спорта 

- Постъпили 209 /двеста и девет/ заявления със съпътстващи документи 
- Определени 209 /двеста и девет/ ученици за еднократна стипендия със 
Заповед № СОА23-РД09-1167/ 12.05.2023 г. на кмета на СО 
- С Решение на Експертна комисия, назначена със Заповед № СОА23-РД91-
165/06.04.2023 г. са определени 167 /сто шестдесет и седем/ кандидати за 
получаване на еднократна стипендия и 42 /четиридесет и двама/ кандидати 
за предоставяне на предметна награда по повод 17 май – Ден на Българския 
спорт  

Подадени заявления 
за парична награда 
за педагогически 
специалисти, 
класирали на